
令和 8年 3月 2日 

ご利用者様・ご家族の皆様 

社会福祉法人 新栄会 

滝野川病院附属介護老人保健施設 

施設長 髙田 暁 

 

ご面会についてのお知らせ 

 

拝啓 寒さのなかにも春の気配を感じる頃となりました。 

 日頃から感染症対策にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、当施設よりコロナウイルスの感染症が発生したため、面会を中止しておりましたが、 

3 月 2日から通常通り再開いたします。ご家族様にはご心配、ご迷惑をおかけしたことお詫び

申し上げます。 

敬具 

 【面会の運用について】 

  面会の運用ルールは変更ございません。 

  ご案内しているルールにもとづき面会をお願いいたします。 

 【再度のご協力のお願い】 

  ●面会時は不織布マスクを持参していただき、必ず着用をお願いいた

します。 

   （利用者様もマスクの着用をお願いします） 

  ●過去1 週間以内に発熱や、風邪の症状、胃腸炎の症状がない。 

  （風邪症状とは発熱、倦怠感、咳、鼻汁、のどの痛み、下痢など） 

 

今後も感染症の発生状況に応じて当施設の判断で、予告なく面会を中止する場合がござい

ます。ご質問等ございましたら、当施設までご連絡頂きますようお願いいたします。 

電話：03-5907-6910（平日 9：00～17：00） 


